

中野市過疎地域持続的発展計画変更箇所(新旧対照表)

変更前				変更			
29頁				29頁			
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
(1) 基盤整備 ・農業	○農業水利施設等長寿化対策事業 ○野生鳥獣被害防止対策事業	中野市 中野市		(1) 基盤整備 ・農業	○農業水利施設等長寿化対策事業 ○野生鳥獣被害防止対策事業	中野市 中野市	
(9) 観光又はレクリエーション	○豊田観光施設維持整備事業 ○道の駅整備事業 ○ふるさと交流拠点整備事業	中野市 中野市 中野市		(9) 観光又はレクリエーション	○豊田観光施設維持整備事業 ○道の駅整備事業 ○ふるさと交流拠点整備事業 ○親水公園整備事業	中野市 中野市 中野市 中野市	
(10) 過疎地域持続的発展特別事業 ・観光	○観光振興事業	中野市		(10) 過疎地域持続的発展特別事業 ・観光	○観光振興事業	中野市	
34頁				34頁			
事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
(1) 市町村道 ・道路	○道路改良事業 上池本線 ○道路等舗装修繕事業 笠倉大日影線、三俣替佐停車場線、西部上今井停車場線、上今井替佐停車場線、 笠倉奥手山線、南北永江線、毛野川線、笠倉大沢線、伊予岡線、鴨田幹線、上今井替佐停車場線	中野市 中野市		(1) 市町村道 ・道路	○道路改良事業 上池本線 ○道路等舗装修繕事業 笠倉大日影線、三俣替佐停車場線、西部上今井停車場線、上今井替佐停車場線、 笠倉奥手山線、南北永江線、毛野川線、笠倉大沢線、伊予岡線、鴨田幹線、上今井替佐停車場線	中野市 中野市	
・その他	○親水公園整備事業	中野市		<del>・その他</del>	<del>○親水公園整備事業</del>	<del>中野市</del>	
(2) 農道	○農道整備事業 ○水路改修事業	中野市 中野市		(2) 農道	○農道整備事業 ○水路改修事業	中野市 中野市	
(3) 林道	○林道整備事業	中野市		(3) 林道	○林道整備事業	中野市	
(6) 自動車等				(6) 自動車等			